העונש.
לאור האמור, מתקבלות הבקשות.

ב"כ המבקש תגיש ערעור עד ליום 14/1/25.
דיון בערעור יתקיים בתאריך 29/1/25 שעה 11:30.

מובהר למבקש כי עליו להתייצב לדיון בערעור, וכי אי התייצבות לדיון זה עלולה להביא לדחיית הערעור.
ניתנה היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.